, ,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

. ; CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI &&“Construindo Uma Nova História"

SWO Gabinete do Vereador Lennon Monjardirn

MOÇÃO Nº. [6 /2019

MQÇÃO gg cçNçRATULAcõEs, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas aprerrogativas

Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa, depois de ouvido o

Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos ao Srº JERDS
ASSUNÇÃO MAIOLI.

Louvamos este brilhante e competente comerciante, uma
pessoa de bem de nossa sociedade e que sempre esteve disposta a auxiliar no
crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade, no exercício de sua função,

sendo uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos

integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a homenageada.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2019.

““ªº.— [Jª'
““= LENNON MO JARDIã 5

Vere dor
CÁMARA MUNiClPAL DE GUARAPARÍ

EM: 05 ABR 2019

PR T º
47635? %—

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guaraparif'ES CEP: 29200—180